
 

 

 

SECRETARIA DE GOVERNO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE RAFARD 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 01/2019 

 

 

23 LOTES 
PÁTIO: AUTO SOCORRO ALBATROZ 

AV. SÃO BERNARDO Nº. 1.316 - TREVO DA ROTATÓRIA DA POPULAR 

 

MOTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (4, 25, 47, 49) 

MOTO PARA DESMONTE: 3 LOTES (281, 286, 324) 

MOTO PARA USINAGEM: 1 LOTES (333) 

AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (35, 58) 

AUTO PARA DESMONTE: 8 LOTES (66, 91, 100, 123, 145, 219, 228, 231) 

AUTOS PARA USINAGEM: 4 LOTES (331, 332, 334, 335) 

 

====================================================== 

 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0004  PLACA: ESY3872; CHASSI: 9C6KE1500C0046413; MOTOR: E3G7E-046415;      
YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00390221597;         
DATA DE APREENSÃO: 14/07/2018;  



0025  PLACA: ESH0361; CHASSI: 9C2JC4110AR077639; MOTOR: JC41E1-A077639;      
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00273927728; DATA           
DE APREENSÃO: 18/01/2019;  

0035  PLACA: DNT9691; CHASSI: 9BD17164G85196492; MOTOR:     
178F1011*8076259*; FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00956555780; DATA DE APREENSÃO: 05/08/2018;  

0047  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 951BXKBA5FB000891; MOTOR:     
JL1P39FMB-14T016133; MOTO TRAXX/JL50Q8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
; DATA DE APREENSÃO: 26/04/2019;  

0049  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C6KE1560F0042658; MOTOR: E3F9E-063091;      
YAMAHA/T115 CRYPTON K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE           
APREENSÃO: 12/05/2019;  

0058  PLACA: FFO9551; CHASSI: 9BWAA05U5DP202106; MOTOR: CPB158605;      
VW/NOVO GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00525662421; DATA DE           
APREENSÃO: 21/12/2018;  

0066  PLACA: BYN8096; CHASSI: 9BWZZZ377TT175971; MOTOR: UNC203026;      
VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00662538676; DATA DE          
APREENSÃO: 04/09/2018;  

0091  PLACA: BQP0455; CHASSI: 9BD146000K3502336; MOTOR:     
146A5011*3010431*; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00424801353; DATA DE APREENSÃO: 13/05/2017;  

0100  PLACA: COB6394; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP016709; MOTOR: UE050716;      
VW/PASSAT LSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00368279090; DATA DE          
APREENSÃO: 04/08/2018;  

0123  PLACA: BUU4050; CHASSI: 9BWZZZ377ST114292; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00639127533; DATA DE APREENSÃO: 08/03/2019;  

0145  PLACA: BOY8131; CHASSI: 9BGJM11SRRB055984; MOTOR:     
B20YZ-31052406; GM/MONZA CLUB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00623041359; DATA DE APREENSÃO: 16/12/2018;  

0219  PLACA: CCI7222; CHASSI: 9BGJK19BVTB512970; MOTOR:     
C20NE-31010815H; GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00673224210; DATA DE APREENSÃO: 04/05/2014;  

0228  PLACA: DGQ8042; CHASSI: 9BWCA05Y03T068459; MOTOR: AFZ768996;      
VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00792492021; DATA DE          
APREENSÃO: 07/12/2018;  

0231  PLACA: KJP6457; CHASSI: 9BD15822764734497; MOTOR:     
146E1011*6521251*; FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00861622740; DATA DE APREENSÃO: 29/01/2017;  



0281  PLACA: BHZ3883; CHASSI: XL250BR1013691; MOTOR: MD03E-9014209;      
H/HONDA XL 250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00351825550; DATA DE           
APREENSÃO: 19/03/2019;  

0286  PLACA: DEQ5356; CHASSI: 9C2HA07103R016364; MOTOR: HA07E1-3016364;      
HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00795291965; DATA DE           
APREENSÃO: 24/02/2019;  

0324  PLACA: DYO9338; CHASSI: 9C2MC35008R027429; MOTOR: MC35E-8027429;      
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00945004273;         
DATA DE APREENSÃO: 01/12/2017;  

0327  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 1.840 KG DE SUCATA           
VEICULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA          
DE APREENSÃO: ;  

0331  PLACA: LAR2002; CHASSI: 9BD159000S9115886; MOTOR:     
159B8011*9211180*; FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00635169940; DATA DE APREENSÃO: 13/01/2018;  

0332  PLACA: CQW1323; CHASSI: LB4KUP41712; MOTOR: SEM ACESSO;       
FORD/CORCEL II; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385197527; DATA DE          
APREENSÃO: 28/07/2015;  

0333  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC27E-Y004321; HONDA/CBX 200        
STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/12/2017;  

0334  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 1P39FMA-Z*1A001844*; BIKELETE;       
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/12/2017;  

0335  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 1P39FMA-Z*1A001000*; BIKELETE;       
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/12/2017;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 

RAFARD, 27 de Junho de 2019 

 

 

 

________________________________  

DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


